
NAVETTE DE MONTALBERT
Shuttle Bus

GRATUIT / Free

Du 19/01 au 17/04/26
Tous les jours sauf le samedi

Everyday except on Saturday

SENS DE LA MONTÉE - Go up way

AIME direction SNOROC

AIME direction MONTALBERT 1600 / DOU DE LA RAMAZ

AIME GARE
AIME / AIRE DE CHAÎNAGE

MONTVILLIERS 16:55
LONGEFOY 11:50 17:00

MONTALBERT 08:35 11:55 13:50 17:05
SUNWEB / LES SITTELLES 08:39 11:59 13:54 17:09

SNOROC 08:40 12:00 13:55 17:10

AIME GARE 07:50 15:05 18:05
AIME / AIRE DE CHAÎNAGE 07:55 18:10

MONTVILLIERS 09:05
LONGEFOY 08:05 09:10 15:20 18:20

MONTALBERT 08:10 08:45 09:15 09:50 11:10 12:05 13:25 14:00 14:10 15:25 16:10 17:15 18:25
LE CHANTELOUP 09:18 09:53 11:13 12:08 14:13 16:13 18:28

 SOWELL / LA LAUZIÈRE 08:50 09:20 09:55 11:15 12:10 14:05 14:15 16:15 17:20 18:30
MILÉADE / MONTGÉSIN 09:25 10:00 11:20 12:15 14:20 16:20 17:25 18:35

JEAN FRANCO 09:30 10:05 11:25 12:20 14:25 16:25 17:28 18:40
PARKING DE LA MAIGNONNE AD AD AD AD AD AD AD AD

MONTALBERT 1600 / 
DOU DE LA RAMAZ

08:20 09:35 10:10 11:30 12:25 13:35 14:30 16:30 17:30 18:45

*AD: Arrêt à la demande / Stop available on - demand

Sens de la descente - Go down way



SENS DE LA DESCENTE - Go down way

SNOROC direction AIME

MONTALBERT 1600 / 
DOU DE LA RAMAZ

08:20 09:35 10:10 11:30 12:25 13:35 14:30 16:30 17:30 18:45

PARKING DE LA MAIGNONNE AD AD AD AD AD AD AD AD AD
JEAN FRANCO 08:22 09:38 10:13 11:33 12:28 13:37 14:32 16:32 17:32 18:47

MILÉADE / MONTGÉSIN 08:25 09:40 10:15 11:35 12:30 13:40 14:35 16:35 17:35 18:50
 SOWELL / LA LAUZIÈRE 08:30 08:50 09:45 10:20 11:40 12:35 13:45 14:05 14:40 16:40 17:40 18:55

LE CHANTELOUP 08:33 08:52 09:48 10:23 11:42 12:38 13:47 14:42 16:42 18:58
MONTALBERT 08:35 08:55 09:50 10:25 11:45 12:40 13:50 14:10 14:45 16:45 17:45 19:00

LONGEFOY 09:00 11:50 14:50 16:50 17:50 19:05
MONTVILLIERS 09:05 16:55

AIME / AIRE DE CHAÎNAGE 18:00
AIME GARE 15:05 18:05

MONTALBERT 1600 / DOU DE LA RAMAZ direction AIME

SNOROC 08:40 12:00 13:55 17:10
SUNWEB / LES SITTELLES 08:41 12:01 13:56 17:11

MONTALBERT 08:45 12:05 14:00 17:15
LONGEFOY

MONTVILLIERS
AIME / AIRE DE CHAÎNAGE

AIME GARE

*AD: Arrêt à la demande / Stop available on - demand


